

होटल प्रबंधन खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला -171012  
INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT  
CATERING & NUTRITION  
KUFRI, SHIMLA -12

Ref. No. 8024/2020-Vol-8- 702

Dated: 25/07/2022

फीस सूचना / FEE NOTICE

इस कार्यालय के सूचना आदेश स. 8024/2020-vol-8-534 दिनांक 28-06-2022, स. 8024/2020-vol-8-535 दिनांक 28-06-2022, को जारी रखते हुए खान पान एवं पोषाहार संस्थान, कुफरी, शिमला-171 012 के शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के सभी तीसरे व पांचवें सेमेस्टर तीन वर्षीय विज्ञान सनातक पाठ्यक्रम आथित्य एवं होटल प्रशासन में शिक्षा ग्रहण कर रहे विद्यार्थियों जिन्होंने दिनांक 20-07-2022 तक, किसी कारण वश फीस नहीं दी है, को सूचित किया जाता है कि उनकी फीस जमा करवाने की तिथि को 11-08-2022 तक बिना फाइन के बढ़ा दिया है। यह उन सभी के लिए अंतिम मौका है। अगर दिनांक **11-08-2022** तक कोई विद्यार्थी फीस नहीं देता है तो इस दिनांक के उपरांत लेट फीस फाइन Rs. 500/- के साथ **25/08/2022** तक ली जाएगी।

फीस सिर्फ online जमा होगी और इसके लिए वेबसाइट पर Fee pay online पर क्लिक करें। अगर फीस भरने में कोई दिक्कत है तो कृपया संस्थान में संपर्क करें।

In continuation to this office Notice nos. 8024/2020-vol-8-534 dt 28-06-2022 ,no. 8024/2020-vol-8-535 dt 28-06-2022, all the students of 3<sup>rd</sup> semester and 5<sup>th</sup> semester, of 3-year B.Sc. in Hospitality and Hotel Administration program for the academic session 2022-23 who have not deposited their fees by due date 20-07-2022 are once again informed that the date for without late fee depositing their fees has been further extended till **11-08-2022** . This is the last opportunity to deposit the fees after which late fee fine Rs. 500/- would be charged till **25/08/2022**.

The fees will be deposited/accepted only through online and students are advised to see our website, [www.ihmshimla.org](http://www.ihmshimla.org) and click pay fee online. If any quarries please contact the Institute.

S.N.	Particulars	3 <sup>rd</sup> Semester	5th Semester
1.	Tuition Fee	40600	46600
2.	Examination Fee	2500	2500
3.	Mis Fee	3500	3500
	Total.....	Rs. 46600.00	Rs. 52600.00

प्रति:- Notice Board, Web Site



*M.D. www*  
प्रधानाचार्य